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Opis

Zamkniecia typu Push-On z pierscieniem zatrzaskowym ND11. Wykonane z PE. Z otworem o $r. 6 mm.
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Nr-art.

7-0751
7-0752
7-0753
7-0754
7-0755
7-0756
7-0757
7-0758
7-0759
7-0760
7-0761
7-0762
7-0763

7-0652

Zamkniecia typu Push-On z pierscieniem
zatrzaskowym ND11 z polietylenu

Karta katalogowa

Zamkniecia typu Push-On z pierscieniem zatrzaskowym ND11. Wykonane z PE. Z

otworem o $r. 6 mm.

Nazwa Septa

Zamkniecia typu Push-On z
pierscieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierscieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierscieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierécieniem zatrzaskowym ND11 z Czerwona guma (Red Rubber)/PTFE bezowy
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierécieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu

Zamkniecia typu Push-On z
pierécieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierscieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierscieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierscieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierscieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierscieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierécieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierécieniem zatrzaskowym ND11 z
polietylenu
Zamkniecia typu Push-On z
pierscieniem zatrzaskowym ND11 z bez septy - z cienkim miejscem na przektucie

polietylenu

Kauczuk naturalny czerwono-
pomarahczowy/TEF przezroczysty

Kauczuk naturalny czerwono-
pomaranczowy/TEF przezroczysty

Kauczuk naturalny czerwono-
pomaranczowy/TEF przezroczysty

Silikon biaty/PTFE czerwony

Silikon biaty/PTFE czerwony

Silikon biaty/PTFE czerwony

Silikon biaty / PTFE niebieski, z nacigciem
krzyzowym

Silikon biaty / PTFE niebieski, z nacieciem
krzyzowym

Silikon biaty / PTFE niebieski, z nacieciem
krzyzowym

Tworzywo PTFE czerwone / silikon biaty /
PTFE czerwony

Tworzywo PTFE czerwone / silikon biaty /
PTFE czerwony

Tworzywo PTFE czerwone / silikon biaty /
PTFE czerwony

Kolor

biaty

niebieski

czerwony

niebieski

biaty

niebieski

czerwony

biaty

niebieski

czerwony

biaty

niebieski

czerwony

niebieski

Twardos¢

Shore'a

60° shore A

60° shore A

60° shore A

45° Shore A

45° Shore A

45° Shore A

45° Shore A

55° Shore A

55° Shore A

55° Shore A

45° Shore A

45° Shore A

45° Shore A

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

BIONOVO

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica
: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

tel.

web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

1/2



1. Z septa z kauczuku naturalnego/z tworzywa TEF i czerwonej gumy (Red Rubber)/z tworzywa PTFE

Odporne na temperatury: od -40°C do +120°C. Dzieki znakomitej zdolnosci ponownego zamkniecia idealnie nadaja sie do
wielokrotnych iniekgji.

Zamkniecia typu Push-On pasujg do zastosowan GC i HPLC.

Grubos¢: 1,0 mm.

2. Z septa z silikonu/z tworzywa PTFE

Odporne na temperatury: od -60°C do +200°C.

Przeznaczone do jednorazowych iniekgji.

Grubos¢: 1,0 mm, septa silikonowa biata/PTFE czerwony, 1,3 mm.

3. Nakretki Push-On niebieskie, bez septy
Z wyjatkowo cienkim miejscem na przektucie.

Pasuja do fiolek z pierscieniem zatrzaskowym.

BIONOVO ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99 NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121
2/2


https://test.bionovo.pl/p/fiolki-z-pierscieniem-zatrzaskowym-nd11-szklane/

